21.06.2010

PRISLISTE

KOBMANDSVARER

LEVERING
TIRSDAG & FREDAG

KOBMANDEN

BEMAERK:
ALLE VARER SCANNES FOR NARKO
OG MOBILTELEFONER M.M.



INGEN KREDIT / NO CREDITS

REKLAMATION KUN NAR
KOBMANDEN ER TIL STEDE...!

PALAG

HEL ROGET MEDISTER FP
ROGET MEDISTER / KODPQOLSE
STRYHN LEVERPOSTEJ STOR
STRYHN LEVERPOSTEJ LILLE
FP LEVERPOSTEJ 500 G.
SPEGEPQLSE STOR SKIVE
SPEGEPQLSE LILLE SKIVE

FP SPEGEPQLSE

HAMB.RYG BILLIG
RULLEPQLSE  BILLIG
KYLLINGEPALAEG

ITA. SALAT FP

ITA. SALAT K-SALAT
MAKRELSALAT FP
MAKRELSALAT K-SALAT
SKINKESALAT  K-SALAT
REJESALAT K-SALAT
TUN I VAND / OLIE GLYNGORE
TUN 1 VAND / OLIE BILLIG
TORSKEROGN 2-PAK
SARDINER

MAKREL [ TOMAT 3-PAK
MAKREL [ TOMAT 4-PAK
BUKO SM@REOST
DANABLUE SKIMMELOST
BUKO BID

PIKANT SM@REOST
PHILIDELPHIA LIGHT
PHILIDELPHIA

TOASTOST

FETA I TERN 200 G.

FETA APETINA

BRIE OST

OST I SKIVE M/U KOMMEN
(KLOVBORG/RIBERHUS)

MARMELADE SPAND

TOMS PALAGSCHOKOLADE
FP PALEGSCHOKOLADE
NUTELLA

NODDESMOR
PEANUTBUTTER

KETCHUP BEAUVALIS

15,00
15,00
25,00
15,00
11,00
22,00
19,00
10,00
16,00
16,00
20,00
10,00
19,00
13,00
19,00
19,00
25,00
17,00

9,00
22,95
10,00
25,00
28,00
23,00
14,00
19,00
20,00
20,00
20,00
10,00
17,00
22,00
18,00
37,00

18,00
20,00
13,00
35,00
24,00
20,00

23,00

21.06.2010
KETCHUP SPAR 12,00
SENNEP FP 9,00
REMOULADE/MAYO. K-SALAT 17,00
MAYONAISE FP 10,00
REMOULADE FP 10,00
RISTET LOG POSE 10,00
BZAGRE 12,00
PANDEPQOLSER 20,00
POLSER GOL 40,00
KYLLINGEP@LSER 22,00
FP POLSER ROD 20,00
BACON I SKIVER 13,00
BACON I TERN 13,00
KARTOFFELSALAT 25,00
A£G 6 STK. 18,00
A£G 12 STK. SUPER 18,00
RISST FRUTTI 10,00
JALAPENO GRON 20,00
KIDNEY BEANS 11,00
BEAKED BEANS 11,00
FABORG LEVERPOSTEJ 2 DS. 16,00
COCKTAILP@LSER DS. 9,00
JAKA BOV 25,00
BEAUVAIS FERDIGRETTER DS 39,00
OKO.KIKZEZRTER DS. 14,00
POMFRITES FLENSTED 20,00
RIS I KOGEPOSER FP 8,00
RIS T KOGEPOSER RIS FIX 20,00
KARTOFFELMOS PULVER FP 15,00
KARTOFFELMOS PULVER KNORR 21,00
LASAGNE KNORR 27,00
KNORR SUPPER 22,00
(TOMAT, BLOMKAL, ASPARGES)
KNORR KOPPEN 15,00

1

(KARTOFFEL/PORRE, KARRY, TOMAT,

ASPARGES)
DRIKKEBOUILLON

MORGENMAD

24,00



INGEN KREDIT / NO CREDITS :

KELLOGG’S SPECIAL K 35,00
KELLOGG’S COCOPOPS 35,00
GULDKORN 33,00
HAVREFRAS 30,00
QUAKER CRUSLI 27,00
KELLOGG’S FROSTIES 30,00
ALL BRAIN 33,00
OKO. MUSLI 28,00
AXA MUSLI 33,00
NESQUICK 29,00
SOLGRYN 950 G. 22,00
FP HAVREGRYN 10,00
SPAR CORNFLAKES . 17,00
BROD

TOASTBR@D 9,50
SCHULSTAD BOLLER 8-PAK 15,00
RUGBR@D 10 SKIVER CA. 13,95
POLSEBROD FP 12,00
BURGERBOLLER BIG/DURUM 20,00
PITABROD 14,00
FP FLUTES 10,00
FP CIABATTA 10,00
MEJERI

LET-, SKUMMET- , MINI-

& KZERNEMZELK 8,50
SODMAELK 9,00
YOGHURT M/FRUGT 15,00
YLETTE / YMER 16,00
TYKMZELK / A38 15,00
CHEASY YOGHURT 16,00
KZARGARDEN 15,00
LURPAK 16,50
LILLE CREME FRAISE 9,00
s CREME FRAISE 14,00
KAKAO 1 LITER 13,50
FP KAKAO 79,00
FUN 14,00
FP SAFT 0,5 L. 8,00

(HIND/ORANGE, SPORT, SOLBZR,
APP.,COLA, JORDBZAR, HYLDEBLOMST
FP BLANDET SAFT 1 LTR. 12,00

JUICE ZBLE/APP. RYNKEBY 15,00
| LITER ZBLEJUICE 9,00

21.06.2010
1,5 LITER APP.JUICE 14,00
2-LTR. RYNKEBY JUICE 33,00
2-LTR. ORG JUICE 33,00

APP.MIX, APP., MULTIFRUGT

72 LTR. FRISCO VAND M/PANT 6,00
12LTR. COCA-COLA M/PANT 25,00
1’2 LTR. FRISCO VAND M/PANT 15,00

PEPSI 6-PAK DASER 48,00
COCA-COLE 6-PAK DASER 54,00
2 LTR. AQUADOR VAND 10,00
NESCAFE GOLD LILLE GLAS 40,00
NESCAFE GOLD STORT GLAS 71,00
NESCAFE GOLD KOFFEINFRI 70,00
TEIBREV 20,00
BKI VARM KAKAODRIK 33,00
BKI CAPPUCCINO 30,00
CHOKO HOT 25,00
KAKAODRIK GLAS FP 25,00
BKI EXTRA 25,00
BKI CLASSIC 32,00
FAMILIE KAFFE 20,00

AALBORG KAFFE BLA NYMALET 33,00
AALBORG KAFFE ROD NYMALET 35,00

MERRILD 38,00
KARAT 32,00
KARAT INSTANT 27,00
FRUGT STK. 3,00
TOMAT STK. 3,00
MELON

AGURKER

SQUASH

DRUER DAGSPRIS

BAGER (SKAL FORUDBESTILLES)

SMORKRANS 42,00
KANELKRANS 42,00
BRUNSVIGER 37,00
FRUGTTZARTE 47,00
LAGKAGE M/FRUGT & FLODESKUM
- STOR 120,00
- LILLE 65,00



INGEN KREDIT / NO CREDITS

WIENERSTANG 37,00
FRANSKBROD 23,00
LILLE FRANSKBROD 12,00
GROV FRANSKBROD 24,00
BASSER 9,00
RUNDSTYKKER 5,00
ROMKUGLE 8.00
SNITTER 10,00

(HINDBAR, MAKRON, TRESTAMME,
CREMELINSE)

TORKAGER 11,00
(MAKRONLINSE, KAKAOSNITTE,
DAG&NAT)

KAJKAGE, MAZARIN 14,00

NOUGATTREKANT, NODDETREKANT
15,00

MUFFIN
(JORDBZAR, MASHMELLOW, TOFFEE)
12,00

SKAEREKAGER
NODDERTARTE, DROMMEKAGE,
CHOKOLADEKAGE M/KROKANT 40,00

RADHUSTZARTE 49,00
DONUT VANILLE/CHOKO 9,00
ROMKUGLER 8,00
OTHELLO LAGKAGE

STOR 120,00
LILLE 65,00

KAGEMAND (BRUNSVIGER,
WIENERBROD ELL. VANDBAKKELSE)

STOR (CA.20 PERS)) 120,00
MELLEM (CA.15 PERS.) 95,00
TOBAK

100 FILTER 15,00
200 FILTER 25,00
RIZLA/OCB 15,00

21.06.2010
BOJAR 8,00
CIGARETMASKINE 45,00
PERSONLIG PLEJE
ENGANGSSKRABER 20,00
HARGELE FP 11,00
LABEPROMADE 20,00
DEO ROLL-ON  AXE 44,00
REXONA 34,00
DOVE ANSIGTSCREME 48,00
TANDPASTA COLGATE 32,00
TANDBORSTE COLGATE 25.00
TANDBORSTE JORDAN 18,00
SHAMPOO ELIDA 17.00
SUNSILK 27.00
NEUTRAL 35,00
SANEX 30.00
HANDSZABE LUX 20,00
NIVEA 22,00
DUNLET SKYLLEMIDDEL 28,00
GILL.BARBERMASK.FUSION 160,00
GILL.POWERBLADE FUSION 162,00
FISKEOLIE TABL.OMEGA 3 80,00
SPILLEKORT 25.00
A4-SKRIVEBLOK 30.00
KUVERTER M65 12,00
ANLEDNINGS KORT
SLIK
HARIBO / PINGVIN POSER 10,00
HARIBO STOR POSE 20.00
PINGVIN STOR POSE 22,00
MALACO POSE 26.00
BRIDGEBLANDING 25,00
RIESEN 17,00
GULDKARAMEL 15,00
BIG BEN KARAMEL 17,00
EVERS 17.00
WERTHERS EGTE 17.00
TWIST 30,00
FAZERMINT 21,00
MENTHOS RULLER 8,00
POLO 8,00
GAJOL 2-PAK 15,00
MARABOU CHOKOLADE 29,00
GULDBARRE 9,00



